



**Szpital Powiatowy
w Rawiczu Sp. z o.o.**

ul. Gen. Grotą Roweckiego 6, 63-900 Rawicz
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422
Bank Gospodarstwa Krajowego: 44 1130 1088 0001 3108 3620 0001
Kapitał zakładowy: 40 mln 015 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 13.06.2023r.

NLO-3820-02/TP/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „**Dostawa sprzętu i narzędzi do zabiegów endoskopowych**”

Do wiadomości Wszyscy Wykonawcy

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień: **nr II.**

Pytanie 1

Pytania SWZ - Część nr 4

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaferowanie igieł o średnicy ostrza 0,6 mm i 0,7 mm (do wyboru), długość ostrza 5 mm i 6 mm – do wyboru, średnica osłonki 2,4 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaferowanie kleszczy o średnicy cewnika 2,4 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pozycji 3, 4 i 5 dopuści zaferowanie klipsownic o średnicy 2,6 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaferowanie papilotomów trójkanałowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści zaferowanie papilotomów o średnicy 2,3 mm, zwężanych do 1,67 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pozycji 14 dopuści zaferowanie szczotek o średnicy cewnika 1,7 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pozycji 16 dopuści zaferowanie balonów lateksowych napełnianych do średnic 12 mm, 15 mm 18 mm .

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w pozycji 17 dopuści zaoferowanie balonów o długości 30 – 55 mm, średnica cewnika 7,5 Fr, długość całkowita 240 cm, prowadnica w komplecie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w pozycji 21 dopuści zaoferowanie koszyków o długości 40 mm i 60 mm, średnica osłonki 2,4 mm, rękojeść bez skali.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w pozycji 24 dopuści zaoferowanie cewników o długości 215 cm, średnica 2,3 mm zwężana do 1,8 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w pozycji 26 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 1200 mm, średnica cewnika 1,6 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12**Pytania SWZ - Część nr 8**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy o maksymalnej szerokości otwarcia 8 mm, średnica 2,4 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Dotyczące zapisów umowy paragraf 8 ustęp 1 pkt 2) i 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary umownej do 2%
podana kara umowna w wysokości 5% jest niewspółmiernie wysoka.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Dotyczące zapisów umowy paragraf 8 ustęp 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna maksymalna wysokość kar umownych, których Zamawiający może dochodzić od Wykonawcy nie przekroczyła 20% kwoty brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Rozali
Renata Pazoła